
Název pracovní pozice: Výběrové řízení - pracovník
Infocentra

Odkaz:
https://www.jobs.cz/rpd/2000161681/?searchId=de8d0ecb-4f3f-4ed7-af5c-f0a5b005615b&rps=233

Anotace:

Do Turistického informačního centra v Plzni hledáme kolegu/kolegyni na hlavní pracovní poměr i
dohodu o provedení práce. Máte rádi Plzeň a dobře ji znáte, ovládáte cizí jazyky a rádi komunikujete
s lidmi? Pak je práce v Íčku pro vás ta pravá. Práce je vhodná i pro absolventy. Předpokládaný
nástup pro HPP v průběhu dubna až května 2024, pro DPP v červnu 2024.

V případě, že máte o danou pozici zájem, nám zašlete svůj životopis nejpozději do 29. 3.
2024.

Vyhlašovatel: Plzeň - TURISMUS, p.o.

Popis:

Výběrové řízení na obsazení místa pracovník Infocentra.

Místo: Plzeň

Rámcová pracovní náplň:

• obsluha Infocentra

Kvalifikační a odborné požadavky:

věk min. 18 let
dokončené SŠ/VŠ vzdělání,
angličtinu nebo němčinu slovem i písmem, druhý z těchto jazyků na komunikativní úrovni,
další jazyk výhodou,
výborné komunikační schopnosti, příjemné vystupování,
ochotu učit se novým věcem,
časovou flexibilitu (práce i o víkendech a svátcích),
pečlivost a spolehlivost.

Nabízíme:

zajímavou práci v přátelském kolektivu
smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou



5 týdnů dovolené
další zaměstnanecké benefity: stravenky, jazykové kurzy

Nástup: pro HPP duben, květen 2024, pro DPP červen 2024

Doklady potřebné pro přihlášení do výběrového řízení:

strukturovaný životopis, motivační dopis

 

Místo kam přihlášku doručit: Plzeň

Platnost od: 06.03.2024

Platnost do: 06.05.2024


